

## **Sammanfattning/protokoll från Tävlingskommitténs möte 25 sept 2014 kl 09:00 (telefonmöte)**

**Närvarande: Lars Löfgren, Patrik Klarin, Ninni Torstensson, Damir Sepulveda, Dan Slottsjö, Ramin Etemadi, Ole Olsson (adj. sekreterare).**

### **Matchtider**

Inläggningen av matchtider pågick t o m den 12 september. Tävlingskommittén gick igenom åldersgrupperna som är aktuella 2014/2015 för att se i vilka åldersgrupper det fortfarande saknas inlagda matchtider. Föreningarna får fram t o m fredag i denna vecka att lägga in de matchtider som fortfarande saknas.

### **Speltid U13-14 (förslag från Jimmy Tingsborg)**

Jimmy Tingsborg har skrivit ett förslag till Tävlingskommittén där han föreslår att man skulle kunna korta av matchtiderna i åldersgrupperna U13 och U14 från 4x10 till 4x8 minuter. Stockholm och Norrbotten tillämpar 4x8 minuter, men Tävlingskommittén står fast vid att tillämpa 4x10 minuters speltid i U13 och U14 i enlighet med SBBF:s tävlingsbestämmelser.

### **Adm. Avgifter (behörigheter)**

Samtliga aktiva coacher skall finnas registrerade i IdrottOnline inklusive uppgift om vilken utbildningsnivå som den aktuella coachen har uppnått. Uppgifterna om uppnådd utbildningsnivå blir då synliga och kan kontrolleras via spelklarlistorna. Om uppgift om behörighetsnivå saknas så kan BDF:ernas kanslier hjälpa till att registrera in uppgifterna. Tävlingskommittén beslutar att en administrativ avgift om 200 kr per match skall tillämpas i de fall då utbildningsnivå inte finns registrerad för en coach som är aktiv i seriespelet.

### **Dispenser**

Samtliga hittills inkomna dispensärenden gicks igenom och diskuterades/beslutades av tävlingskommittén. Kansliet kommer att meddela berörda föreningar om de behandlade dispensererna.

### **Föreningsmöten sep/okt**

Lasse meddelar att han inte kan närvara under de planerade föreningsträffarna (Arvika 30 sept, Köping 1 okt, Linköping 2 okt). Ole kommer att delta på alla tre orterna/träffarna. Ole förbereder träffarna tillsammans med arrangerande förening/BDF på respektive ort.

### **Nästa möte**

Nästkommande möte i Tävlingskommittén genomförs torsdag 23 oktober kl 09:00 (telefonmöte).

### **Vid protokollet**

**/Ole Olsson**